
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie  udzielenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Kowarach dnia wolnego w zamian za 6 stycznia 
2018r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(tekst jednolity Dz.U.2016 poz.1666 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zamian za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2018r. udzielam pracownikom Urzędu Miejskiego 
w Kowarach dnia wolnego w dniu 30 marca 2018r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 33BBD90C-557E-42B7-8810-B8C97E2AB12E. Podpisany Strona 1


		2018-01-05T11:20:32+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




